Contratação de serviço especializado de manutenção preventiva de 02 (dois) Ultrapurificadores de Água 
DIRECT-Q 3 UV SMART, ambos da MARCA MILLI-Q, incluindo peças para a manutenção, para atender a 
demandas da Gerência de Laboratório da SEMA-MT 

Valor orçado: R$ 65.676,76 (Sessenta e cinco mil seiscentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos). 

ATOS ADMINISTRATIVOS MÍNIMOS E DOCUMENTOS A VERIFICAR 

Item Conformidade (fundamento legal) Ok- Obs. Pág. 

1. 
Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração. (Art. 66, caput, Dec. 
1.525/2022). 

Capa ------------